
                                                                                                                      Nr sprawy 38/ZP/20 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

                                                         

 

 

 

Warszawa, dnia 20 kwietnia 2021 r. 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługę polegająca na wykonywaniu przeglądów 

konserwacyjnych systemu alarmowania pożarowego (SAP), systemu oddymiania, 

dźwiękowego systemu ostrzegania (DSO) oraz systemu gaszenia gazem wraz z systemem 

wczesnej detekcji dymu w budynkach urzędu MON w Warszawie, nr sprawy 38/ZP/20, 

na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 oraz 2020 r. poz. 1086) zwanej dalej ustawą, Zamawiający 

dokonał:  

 

 wyboru jako najkorzystniejszej, oferty nr 4 złożonej przez Wykonawcę Marek 

Lipowski, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą MR SYSTEM Marek 

Lipowski, ul. Ułanów Krechowieckich 10, 04-692 Warszawa: 

1) kryterium cena – 653 556,81 zł brutto (słownie złotych: sześćset pięćdziesiąt trzy 

tysiące pięćset pięćdziesiąt sześć zł 81/100), 

2) kryterium czas reakcji – Wykonawca zobowiązał się do przyjazdu 

interwencyjnego i podjęcia działań mających na celu określenie rozmiaru 

i rodzaju usterek oraz w razie konieczności zabezpieczenie urządzenia przed 

negatywnymi następstwami uszkodzeń w czasie 2 godzin. 

 

Uzasadnienie: 

W przedmiotowym postępowaniu oferta ww. Wykonawcy jest jedyną, niepodlegającą 

odrzuceniu ofertą złożoną w postępowaniu.  

Punktacja przyznana ww. ofercie, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w każdym kryterium 

oceny ofert wynosi: 

1) kryterium cena – 60,00 pkt.,  

2) kryterium czas reakcji – 40,00 pkt.,  

- łącznie 100,00 pkt. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 91 ust. 

1 ustawy Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w SIWZ. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający ocenił oferty 

wg poniższych kryteriów: 

1) cena: 60 %, 

2) czas reakcji: 40 %, 

Przyjmuje się, że 1 % = 1 punkt. 

 

 

 



                                                                                                                      Nr sprawy 38/ZP/20 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 
Łączna 

liczba 

punktów  

Liczba 

punktów  

w kryterium: 

[C] 

Liczba punktów w 

kryterium: 

CZAS REAKCJI 

[R] 

1 

ZEUS S.A. 

ul. Obrońców Westerplatte 1 

83-000 Pruszcz Gdański 

Wykonawca wykluczony, oferta uznana 

za odrzuconą 

2 

EL-CORP Sp. z o. o. 

ul. Czarnocińska 31 

03-110 Warszawa 

Oferta odrzucona 

3 

Firma ATLine Spółka Jawna 

Sławomir Pruski 

ul. Franciszkańska 125 

91-845 Łódź 

Oferta odrzucona 

4 

Marek Lipowski 

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą 

MR SYSTEM Marek Lipowski 

ul. Ułanów Krechowieckich 10 

04-692 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

 


